

6471 Holding ApS

Revvej 41

4220 Korsør

CVR-nr. 35672907

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2017

Ben Egert Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	6471 Holding ApS Revvej 41 4220 Korsør
CVR-nr.	35672907
Stiftelsesdato	14. februar 2014
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Ben Egert Holm, Direktør Elena Holm, Direktør
Revisor	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber, samt investere i værdipapirer og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 20.223.142, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 120.128.279, og en egenkapital på kr. 114.448.830.

Ledelsen anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.500	-7.500
Driftsresultat		-7.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.807.120	12.361.066
Andre finansielle indtægter	1	7.169.949	4.788.365
Finansielle omkostninger	2	-201.338	-74.723
Resultat før skat		21.768.231	17.067.208
Skat af årets resultat	3	-1.545.089	-1.035.349
Årets resultat		20.223.142	16.031.859
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-6.192.880	-5.638.934
Overført resultat		26.416.022	21.670.793
Resultatdisponering		20.223.142	16.031.859

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	3.603.521	9.782.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		103.081.024	84.360.966
Finansielle anlægsaktiver		106.684.545	94.143.097
Anlægsaktiver		106.684.545	94.143.097
Tilgodehavende selskabsskat		4.186.155	4.386.120
Tilgodehavender		4.186.155	4.386.120
Likvide beholdninger		9.257.579	1.639.350
Omsætningsaktiver		13.443.734	6.025.470
Aktiver		120.128.279	100.168.567

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	3.103.520	9.282.130
Øvrige reserver	7	54.992.172	54.992.172
Overført resultat	8	56.303.138	29.887.116
Egenkapital		114.448.830	94.211.418
Selskabsskat		4.644.368	3.202.677
Langfristede gældsforpligtelser		4.644.368	3.202.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Selskabsskat		0	1.725.003
Anden gæld		1.027.581	1.021.969
Kortfristede gældsforpligtelser		1.035.081	2.754.472
Gældsforpligtelser		5.679.449	5.957.149
Passiver		120.128.279	100.168.567
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

1. Finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
Andre finansielle indtægter	7.169.949	4.788.365
	7.169.949	4.788.365

2. Finansielle omkostninger

	2016/17	2015/16
Andre finansielle omkostninger	201.338	74.723
	201.338	74.723

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Skat af årets resultat	5.731.242	4.543.374
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-4.186.153	-3.508.025
	1.545.089	1.035.349

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2017	2016
Kostpris primo	55.042.172	55.042.172
Kostpris ultimo	55.042.172	55.042.172
Opskrivninger primo	34.739.959	22.364.622
Årets opskrivning	14.821.390	12.375.337
Opskrivninger ultimo	49.561.349	34.739.959
Af- og nedskrivninger primo	-80.000.000	-62.000.000
Udloddet udbytte	-21.000.000	-18.000.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-101.000.000	-80.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.603.521	9.782.131

5. Virksomhedskapital

	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

	2017	2016
Saldo primo	9.282.130	14.906.794
Årets bevægelse	-6.178.610	-5.624.664
Saldo ultimo	3.103.520	9.282.130

Noter**7. Øvrige reserver**

	2017	2016
Saldo primo	54.992.172	54.992.172
Saldo ultimo	54.992.172	54.992.172

8. Overført resultat

	2017	2016
Saldo primo	29.887.116	8.216.323
Årets tilgang	26.416.022	21.670.793
Saldo ultimo	56.303.138	29.887.116

9. Eventualforpligtelser og sikkerhedstillelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.